CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª REGIÃO

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefone: 3222.7567 / 3233.0616

E-mail:  www.crtr13.com.br / administrativo@crtr13.com.br

  ATA DA 97ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA CRTR

13ª REGIÃO – ES REALIZADA EM 09 de agosto de 2023.

Ao nono dia do mês de agosto de Dois mil e vinte e três às 20:15hs de forma online,
reuniram-se Diretoria Executiva sendo Diretor Secretário TR. RAYNER DA CRUZ,

Diretor Tesoureiro TR. RICARDO TREVIZANI BELARMINO e Diretor Presidente
TR. JOSÉ RICARDO NOGUEIRA. Para apreciar os assuntos constantes das

seguintes pautas: Pauta I: Deliberar sobre o pedido de inscrição estagiário. E.

FRANCIELE CARDOSO, protocolo nº 01670E, E. ANTONIO LUCA BRANDÃO
SANTOS, protocolo nº 01671E, E. DANIELE CALDEIRA PINTO, protocolo nº 01672E.
E. YAGO MARKLEY SOARES, protocolo nº 01673E, E. DAFFNY SABINO DOS ANJOS,

protocolo nº 01674E, E. ELAINE CRISTINA RELISSON, protocolo nº 01675E, E.
LETICIA NASCIMENTO, protocolo nº 01676E, E. VICTORIA DOS SANTOS, protocolo

nº 01677E. Sendo aprovado por unanimidade: Pauta II. Deliberar sobre o pedido
de inscrição definitiva: TR. LORENA CHAGAS MOULIN, protocolo nº 04347T, TR.
RICHARD S. LEITE NASCIMENTO, protocolo nº 04348T, TR. NAIARA DE SOUZA

BARROS, protocolo nº 04349T, TR. PAULIANA DAS NEVES NASCIMENTO, protocolo
nº 04350T, TR. FABIOLA ADRIANO BARCELOS, protocolo nº 04351T, TR. GEOGIA
ANGELIS CAMPOS, protocolo nº 04352T, TR. GLAUBER DE FREITAS SILVA,

protocolo nº 04353T, TR. MICHAEL PATRICK SOLEDADE,  protocolo nº 04354T, TR.
JOZY RAMOS BRANDÃO RODRIGUES, protocolo nº 04355T. Sendo aprovado por

unanimidade. Pauta III. Ao final, passamos a deliberar sobre pedido de certificado
de supervisor da radiologia: TEC RAD SERVIÇOS RADIOLOGICOS LTDA, CNPJ:
40.923.388/0001-17, que indicou TR. RUBENS SOUZA DE SANTANA, inscrito no

CRTR 13ª Região, sob o nº 00799T, COMO SATR, VIDAS ENFERMAGEM LTDA, CNPJ:
37.383.268/0001-60, que indicou TR. FÁBIO JOSÉ LYRA RODRIGUES, inscrito no

CRTR 13ª Região, sob o nº 00366T, COMO SATR, HOSPITAL UNIDADE INTEGRADA
DE JERONIMO MONTEIRO, CNPJ: 27.080.605/0007-81, que indicou TR.
EMANUELLE PORTO PEREIRA, inscrito no CRTR 13ª Região, sob o nº 02182T, COMO

SATR, SERVIÇOS HOSPITALARES DE FISIOTERAPIA, CNPJ: 10.320.803/0001-87,
que indicou TR. CARLA ERICA RODRIGUES ROCHA, inscrito no CRTR 13ª Região,
sob o nº 01015T, COMO SATR, P & A ASSISTENCIA DOMICILIAR, CNPJ:

39.829.496/0001-46, que indicou TR. CARLA ERICA RODRIGUES ROCHA, inscrito
no CRTR 13ª Região, sob o nº 01015T, COMO SATR, P & A ESPECIALIDADE

MÉDICAS, CNPJ: 35.763.193/0001-17, que indicou TR CARLA ERICA RODRIGUES
ROCHA, inscrito no CRTR 13ª Região, sob o nº 01015T, COMO SATR  Sendo aprovado
por unanimidade. Assim as pautas foram aprovadas pela diretoria executiva. E por

fim, o Diretor Presidente deu por encerrada a reunião de forma online às 20:55min
de 09 de agosto de 2023.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

http://www.crtr13.com.br/
mailto:administrativo@crtr13.com.br

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª REGIÃO

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefone: 3222.7567 / 3233.0616

E-mail:  www.crtr13.com.br / administrativo@crtr13.com.br

_________________________________                       ________________________________
JOSÉ RICARDO NOGUEIRA ARAÚJO                 RICARDO TREVIZANI BELARMINO
          Diretor Presidente                                         Diretor Tesoureiro

______________________________

RAYNER DA CRUZ BERNARDES

Diretor Secretário

http://www.crtr13.com.br/
mailto:administrativo@crtr13.com.br